СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Р Е Ш Е Н И Е

« 26 » декабря 20 23 г.  № 58

п. Сергино

О выплате премии по результатам

работы за 2023 год лицу,

замещающему муниципальную

должность в муниципальном

образовании сельское поселение

Сергино

Руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения

Сергино от 09.03.2023  № 3 «О гарантиях и денежном содержании лиц,

замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании

сельское поселение Сергино», Совет депутатов сельского поселения

Сергино решил:

1. Выплатить премию по результатам работы за 2023 год  в размере

1,9 месячных  фондов  оплаты труда  в пределах бюджетных ассигнований

на 2023 год.

2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования сельское поселение Сергино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за

собой.

Глава сельского поселения Сергино                                              С.И. Марков